
Rangliste MSVW

MATCHSCHÜTZENVEREINIGUNG WINTERTHUR

FREUNDSCHAFTSMATCH LAUFENBURG - MSVW

vom 27. Mai 2018 in Veltheim

GEWEHR 50M LIEGENDMATCH

MANNSCHAFT

Rang Verband 60 Total

MSVW 1

Barth Harald 613,3
Ochsner Roman 615,9
Frei Christoph 612,4

1841,6

MSVW 2

Glavia Maria 604,9
Gantenbein Paul 605,0
Schär Andreas 599,4

1809,3

Laufenburg 1

Schmidt Michael 607,6
Hardfelder Friedhelm 603,4
Feusi Marcel 591,8

1802,8

Laufenburg 2

Schulz Jürgen 590,2
Mühl Uwe 587,6
Hochleitner Katrin 577,7

1755,5



Rangliste MSVW

MATCHSCHÜTZENVEREINIGUNG WINTERTHUR

FREUNDSCHAFTSMATCH LAUFENBURG - MSVW

vom 27. Mai 2018 in Veltheim

GEWEHR 50M 3-STELLUNGSWETTKAMPF

MANNSCHAFT

Rang Verband 20/20/20 Total

1 MSVW 1

Glavina Maria 565
Frei Christoph 545
Boldi Nina 555

1665

3 MSVW 2

Schär Andreas 541
Ochsner Roman 539
Mägerle Rolf 530

1610

2 Laufenburg 1

Feusi Marcel 543
Schmidt Michael 552
Schulz Jürgen 495

1590



Rangliste MSVW

MATCHSCHÜTZENVEREINIGUNG WINTERTHUR

FREUNDSCHAFTSMATCH LAUFENBURG - MSVW

vom 27. Mai 2018 in Veltheim

GEWEHR 50M DREISTELLUNGSMATCH (20/20/20)

RANGLISTE EINZEL

Rang Name Vorname Verband kniend liegend stehend Total

1 Glavia Maria MSVW 184 194 187 565

2 Boldi Nina MSVW 188 192 175 555

3 Schmidt Michael Laufenburg 181 195 176 552

4 Frei Christoph MSVW 179 197 169 545

5 Feusi Marcel Laufenburg 182 190 171 543

6 Schär Andreas MSVW 182 193 166 541

7 Ochsner Roman MSVW 182 194 163 539

8 Mägerle Rolf MSVW 187 191 152 530

9 Boldi Bruno MSVW 176 194 148 518

10 Schulz Jürgen Laufenburg 155 183 157 495
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Rangliste MSVW

MATCHSCHÜTZENVEREINIGUNG WINTERTHUR

FREUNDSCHAFTSMATCH LAUFENBURG - MSVW

vom 27. Mai 2018 in Veltheim

GEWEHR 50M LIEGENDMATCH (60)

RANGLISTE EINZEL

Rang Name Vorname Verband Passen Total 10er

1 Ochsner Roman MSVW 102,2 102,7 102,8 102,6 102,6 103,0 615,9 589

2 Barth Harald MSVW 101,9 101,1 102,7 102,5 103,0 102,1 613,3 586

3 Frei Christoph MSVW 103,0 102,7 102,1 99,7 102,2 102,7 612,4 588

4 Schmidt Michael Laufenburg 101,0 101,5 101,3 102,4 100,6 100,8 607,6 584

5 Boldi Bruno MSVW 101,7 101,5 101,5 99,3 103,9 98,1 606,0 579

6 Gantenbein Paul MSVW 102,0 101,5 100,3 100,1 101,1 100,0 605,0 581

7 Lüthi Dominik MSVW 101,5 99,7 98,4 100,8 101,6 103,0 605,0 577

8 Glavia Maria MSVW 98,8 102,0 100,3 101,4 100,7 101,7 604,9 581

9 Hartfelder Friedhelm Laufenburg 99,6 103,0 100,6 100,0 101,3 98,9 603,4 573

10 Schär Andreas MSVW 101,3 98,2 96,5 103,0 101,9 98,5 599,4 576

11 Mägerle Rolf MSVW 98,3 100,4 100,5 97,0 97,0 100,4 593,6 569

12 Feusi Marcel Laufenburg 101,0 94,1 96,6 99,8 100,7 99,6 591,8 568

13 Schulz Jürgen Laufenburg 98,3 96,1 98,2 101,6 97,6 98,4 590,2 564

14 Mühl Uwe Laufenburg 96,0 97,1 96,7 99,9 99,1 98,8 587,6 559

15 Hochleitner Katrin Laufenburg 96,2 99,4 93,6 93,4 98,5 96,6 577,7 553
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